
184360-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 184360-2024 - Gara

Polonia – Servizi connessi ai rifiuti medici – ZP/PN/2024/13-odpady medyczne
OJ S 62/2024 27/03/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario - Avviso di rettifica
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II Spółka Akcyjna
E-mail: zp@scm.pl
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: ZP/PN/2024/13-odpady medyczne
Descrizione: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów 
medycznych z siedziby Zamawiającego o kodach: 1) 18 01 02* Części ciała i organy oraz 
pojemniki na krew i konserwanty służące do jej przechowywania (z wyłączeniem 18 01 03). 2) 
18 01 03*Inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze lub ich toksyny 
oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo lub co, 
do których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt 
(np. zainfekowane pieluchomajtki, podpaski, podkłady), z wyłączeniem 18 01 80* . 3) 18 01 04 
Inne odpady niż wymienione w 18 01 03*. 4) 18 01 06* Chemikalia, w tym odczynniki 
chemiczne, zawierające substancje niebezpieczne. 5) 18 01 08* Leki cytotoksyczne i 
cytostatyczne. 6) 18 01 09 Leki inne niż wymienione w 18 01 08. 7) 18 01 82* - odpady po 
żywieniu pacjentów zakaźnych
Identificativo della procedura: 43420522-0f28-4677-8868-5f80969fee54
Identificativo interno: ZP/PN/2024/13
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90524000 Servizi connessi ai rifiuti medici

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: ul. Jana Pawła II nr 2  
Località: Polanica-Zdrój
Codice postale: 57-320
Suddivisione del paese (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Paese: Polonia

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Zgodnie z art. 61 ust 1 pzp. komunikacja w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym składanie ofert, wymiana informacji oraz przekazywanie 
dokumentów lub oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcą, z uwzględnieniem 
wyjątków określonych w ustawie, odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/184360-2024
mailto:zp@scm.pl


184360-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego komunikacja między Zamawiającym a 
Wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod 
adresem  12.2. Korzystanie z Platformy e-Zamówienia jest https://ezamowienia.gov.pl
bezpłatne.
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
ustawa-Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.)

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Numero massimo di lotti per i quali un offerente può presentare offerte: 1
Condizioni contrattuali: 
Numero massimo di lotti per i quali può essere aggiudicato un appalto a un offerente: 1

Motivi di esclusione
Cessazione di attività: Zgodnie z dokumentami postępowania
Situazione analoga al fallimento ai sensi della normativa nazionale: Zgodnie z dokumentami 
postępowania
Insolvenza: Zgodnie z dokumentami postępowania
Amministrazione controllata: Zgodnie z dokumentami postępowania
Concordato preventivo con i creditori: Zgodnie z dokumentami postępowania
Fallimento: Zgodnie z dokumentami postępowania
Corruzione: Zgodnie z dokumentami postępowania
Frode: Zgodnie z dokumentami postępowania
Lavoro minorile e altre forme di tratta di esseri umani: Zgodnie z dokumentami postępowania
Riciclaggio di proventi di attività criminose o finanziamento del terrorismo: Zgodnie z 
dokumentami postępowania
Reati terroristici o reati connessi alle attività terroristiche: Zgodnie z dokumentami 
postępowania
Partecipazione a un'organizzazione criminale: Zgodnie z dokumentami postępowania

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: ZP/PN/2024/13-odpady medyczne
Descrizione: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów 
medycznych z siedziby Zamawiającego o kodach: 1) 18 01 02* Części ciała i organy oraz 
pojemniki na krew i konserwanty służące do jej przechowywania (z wyłączeniem 18 01 03). 2) 
18 01 03*Inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze lub ich toksyny 
oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo lub co, 
do których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt 
(np. zainfekowane pieluchomajtki, podpaski, podkłady), z wyłączeniem 18 01 80* . 3) 18 01 04 
Inne odpady niż wymienione w 18 01 03*. 4) 18 01 06* Chemikalia, w tym odczynniki 
chemiczne, zawierające substancje niebezpieczne. 5) 18 01 08* Leki cytotoksyczne i 
cytostatyczne. 6) 18 01 09 Leki inne niż wymienione w 18 01 08. 7) 18 01 82* - odpady po 
żywieniu pacjentów zakaźnych Przewidywana ilość odpadów wynosi około 200 000 kg na 24 
miesiące.
Identificativo interno: ZP/PN/2024/13-odpady medyczne

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

https://ezamowienia.gov.pl


184360-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Classificazione principale (cpv): 90524000 Servizi connessi ai rifiuti medici

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Paese: Polonia

Durata stimata
Data di inizio: 07/05/2024
Data di fine durata: 07/05/2026

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Altro
Uso del criterio: Non applicato

Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Uso del criterio: Non applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: cena i odległość od spalarni
Descrizione: Cena - 95% Odległość do spalarni odpadów zakaźnych - 5% W przypadku zgody 
Zamawiającego kryteria oceny będą rozpatrywane w następujący sposób: Kryterium ceny 
rozpatrywane będzie na podstawie łącznej ceny podanej przez Wykonawcę w formularzu 
oferty stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. Wykonawca, który przedstawi najniższą cenę w 
Ofercie otrzyma 100 punktów razy waga kryterium (95%), inni wykonawcy odpowiednio mniej, 
stosownie do wzoru: Cn P1 = --------- x waga kryterium (95 %) Cb P1 – otrzymane punkty w 
kryterium „Cena” Cn – cena najniższej oferty Cb – cena badanej oferty Kryterium „Odległość 
od spalarni odpadów zakaźnych” rozpatrywane będzie na podstawie informacji wskazanej w 
„formularzu oferty” o odległości do spalarni, w której będą unieszkodliwiane odpady zakaźne, 
wyrażonej w kilometrach, liczonych od miejsca wytwarzania odpadów tj. siedziby 
Specjalistycznego Centrum Medycznego im. Św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II 2, 57-
320 Polanica-Zdrój. Wykonawca, który przedstawi najkrótszą odległość w Ofercie otrzyma 100 
punktów razy waga kryterium (5%), inni wykonawcy odpowiednio mniej, stosownie do wzoru: 



184360-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

On P2 = --------- x waga kryterium (5 %) Ob P2 – otrzymane punkty w kryterium „Odległość od 
spalarni odpadów zakaźnych” On – najkrótsza odległość Ob – odległość wskazana w badanej 
ofercie Wybrana zostanie oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów P = P1 + P2

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: polacco
Indirizzo dei documenti di gara: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: polacco
Catalogo elettronico: Consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal 
regolamento (UE) n. 910/2014]
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 10/04/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 90 Giorni
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 10/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Luogo: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Informazioni supplementari: Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty
/wnioski”, widocznej w podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy. Po 
wybraniu przycisku „Złóż ofertę” system prezentuje okno składania oferty umożliwiające 
przekazanie dokumentów elektronicznych, w którym znajdują się dwa pola („przeciągnij” i 
„upuść”) służące do dodawania plików – zgodnie z opisem w punkcie 15 SWZ
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Wzór umowy stanowi załącznik numer 4 do 
specyfikacji warunków zamówienia
Fatturazione elettronica: Consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Informazioni sui termini per il riesame: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp.( art. 505-590).
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Specjalistyczne Centrum Medyczne 
im. św. Jana Pawła II Spółka Akcyjna

https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


184360-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II Spółka Akcyjna
Numero di registrazione: 8831788549
Indirizzo postale: ul. Jana Pawła II nr 2
Località: Polanica-Zdrój
Codice postale: 57-320
Suddivisione del paese (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Paese: Polonia
Referente: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zp@scm.pl
Telefono: +48748621210
Indirizzo internet: https://bip.scm.pl
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione

ORG-0002
Nome ufficiale: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numero di registrazione: NIP 5262239325
Indirizzo postale: ul. Postępu 17a
Località: Warszawa
Codice postale: 02-676
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Paese: Polonia
Referente: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefono: (22) 458 78 40
Indirizzo internet: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

10. Modifica

Versione dell'avviso precedente da modificare: 142263-2024

Motivo principale della modifica: Rettifica errore editore

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: bbc94edc-1356-4e46-aaaa-75d9107271a1  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 26/03/2024 06:19:22 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: polacco

mailto:zp@scm.pl
https://bip.scm.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


184360-2024 Page 6/6

Numero di pubblicazione dell'avviso: 184360-2024
Numero dell'edizione della GU S: 62/2024
Data di pubblicazione: 27/03/2024


